

事業活動計算書

(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

(単位: 円)

		勘 定 科 目	当年度決算	前年度決算	増 減	
サービス活動増減の部	収 益	介護保険事業収益	541,288,003	0	541,288,003	
		その他の収益	6,000	0	6,000	
		経常経費寄附金収益	365,000	0	365,000	
		サービス活動収益計(1)	541,659,003	0	541,659,003	
	費 用	人件費	331,736,896	0	331,736,896	
		事業費	90,282,837	0	90,282,837	
		事務費	31,860,382	0	31,860,382	
		減価償却費	27,631,665	0	27,631,665	
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-5,389,946	0	-5,389,946	
		サービス活動費用計(2)	476,121,834	0	476,121,834	
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	65,537,169	0	65,537,169	
サービス活動外増減の部	収 益	受取利息配当金収益	465,559	0	465,559	
		その他のサービス活動外収益	3,589,838	0	3,589,838	
		サービス活動外収益計(4)	4,055,397	0	4,055,397	
	費 用					
		サービス活動外費用計(5)		0	0	0
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	4,055,397	0	4,055,397	
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	69,592,566	0	69,592,566	
特別増減の部	収 益	サービス区分間繰入金収益	482,529,113	0	482,529,113	
		サービス区分間固定資産移管収益	36,102,014	0	36,102,014	
		特別収益計(8)	518,631,127	0	518,631,127	
	費 用	サービス区分間繰入金費用	482,529,113	0	482,529,113	
		サービス区分間固定資産移管費用	36,102,014	0	36,102,014	
		特別費用計(9)	518,631,127	0	518,631,127	
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	0	0	
		当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	69,592,566	0	69,592,566	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		1,583,105,262	0	1,583,105,262	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		1,652,697,828	0	1,652,697,828	
	基本金取崩額(14)		0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0	
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0	
			次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	1,652,697,828	0	1,652,697,828